1月 2日 (木) 9:00 ～ 20:00

1月 3日 (金) 9:00 ～ 20:00

1月 4日 (土) 9:00 ～ 20:00

日程

本番日 2 日

準備日 1 日

時間

時間

時間

3 日

袋

本番日 3 日

日

日

日

日

日

日

日

日 ×

日 ×

音響人件費 （会場オペ） 3 日 × 1

時間 ×

時間 ×

照明人件費 （会場オペ） 日 ×

時間 ×

時間 ×

映像人件費 （立会い・管理） 日 ×

時間 ×

時間 ×

式

枚

枚

台

台

【備　考】

　お支払い期日

円 （税込）

円 （税込）

No. M- 24-

2025年

セール　３日間 御中

WITH  HARAJUKU  HALL
下記のとおり御見積りいたします。よろしくお願い申し上げます。 〒150-0001  東京都渋谷区神宮前1-14-30

＜ WITH  HARAJUKU  HALL　基本利用　御見積書 ＞

2024年2月15日

※ （注）消費税率は開催当日の税率が適応となります。 TEL 03-5843-1791/FAX 03-5843-1792

所有者：エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社

運営者：株式会社マグネットスタジオ

御見積合計 ¥2,266,000
検　印 担　当

■ 基本利用料金（税抜）

基本会場料 600,000円 /1日 9：00～20：00 1,200,000

（税込）

項　　　　目 単　　　　価 数　　　　量 金　　　　額

準備日会場料 500,000円 /1日 9：00～20：00※1開催につき1日 500,000

時間延長料（前延長） 60,000円 /1時間 前延長5:00～9:00まで

時間延長料（後延長） 60,000円 /1時間 後延長20:00～翌朝5:00まで

時間使用料 70,000円 /1時間

施設管理費 50,000円 /1日 日付変更線は朝５時 150,000

ごみ処理費 2,000円 /1袋・70L

50,000円/1日 BGM・マイク使用（セミナー利用）

Ｃセット

灯体80灯まで（パーティー利用）

Ｃセット 80,000円/1日 フルセット（展示ショー利用・ピンスポ可）

80,000円/1日 フルセット（新商品発表・ショー利用）

映像機材費
Aセット 30,000円/1日 切替なし（展示会利用）

Ｂセット 80,000円/1日 切替操作あり（フルセット）

照明機材費

Ａセット 30,000円/1日 灯体40灯まで（セミナー利用）

Ｂセット 50,000円/1日

音響機材費

Ａセット 30,000円/1日 BGM程度（展示会利用） 90,000

Bセット

小計①（税抜） 1,940,000

■ 手配代行サービス（税抜）

40,000円 /1日・1名（11時間拘束） 名 120,000

43インチモニター（ロースタンド付き） 20,000円 /1日・1台 台

55インチモニター（ハイスタンド付き） 20,000円 /1日・1台 台

※音響を会場オペの場合、最低2名からとなります。(BGM程度の場合は１名でも可）

名

延長料 4,000円 /1時間・1名 名

深夜早朝対応料金（23:00～7:00内） 1,000円 /1時間・1名 名

※照明を会場オペの場合、最低2名からとなります。（卓操作＆打ち込み：１名、吊り替え＆お客様対応：１名）

40,000円 /1日・1名（11時間拘束） 名

延長料 4,000円 /1時間・1名 名

深夜早朝対応料金（23:00～7:00内） 1,000円 /1時間・1名 名

※テクニカル業者様乗り込みでも、機材管理等で１名立会いスタッフ手配となります。

レイアウト設営・撤去費 60,000円 /1式 ※高所作業を除く

延長料 4,000円 /1時間・1名 名

深夜早朝対応料金（23:00～7:00内） 1,000円 /1時間・1名 名

駐車券（1日券・平日用） 2,800円 /1枚

駐車券（1時間券・土日祝用） 900円 /1枚

駐車枠予約金(平日） 2,200円 /1台 ※駐車料金は別途当日清算

120,000

税抜合計（①+②） 2,060,000

消費税　１０％税率 206,000

駐車枠予約金（土日） 4,400円 /1台 ※駐車料金は別途当日清算

40,000円 /1日・1名（11時間拘束）

本番・撤去

利用期間 本番

準備

2025年

2025年

終了請求 残金 396,000 ご利用日から15日以内

-  WITH  HARAJUKU  HALL  -

税込合計 2,266,000
【見積期限：発行日より2ヶ月】

1）音響・照明・映像機材を利用する場合は、保守管理のため最低1名はスタッフ手配が必要となります。
2）各人件費については、作業時間及び演出内容により人数が変更いたします。
3）お弁当やケータリングなど持ち込みは自由ですが、ゴミはお持ち帰りください。
4）利用エリア共通で23：00-7：00の間を利用する場合、早朝・深夜手数料（スタッフ交通費または宿泊費）が別途発生いたします。
5）時間使用の契約で延長した場合は「時間使用料」の価格で加算されます。
6)利用日より14日間以内に技術スタッフ及び手配物を数量変更やキャンセルされますと、お見積金額の全額がキャンセル料となりますのでご注意ください
7）ホールの日付変更線は朝５時となります。

予約金（ホール) 1,870,000 ホールご契約から15日以内

手配物小計②（税抜）